
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,960,000 円（税込み）

変更金額 +968,000 円（税込み）

変更後の契約金額 15,928,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年7月31日

パシフィックコンサルタンツ株式会社　首都圏本社

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　１式
現地踏査　１式
首都直下地震時の緊急点検での情報収集方法の検討　１式
防災訓練、会議用資料の作成　１式
防災行動掲示板の更新　１式
災害発生時の防寒・熱中症対策の検討　１式
防災計画・マニュアルの整理・改訂　１式
道路啓開計画策定協議会対応　１式
報告書作成　１式

令和6年11月29日

令和7年11月30日

東京都千代田区神田錦町三丁目２２番地

Ｒ６北首都国道防災対策検討業務

    国道２９８号　自）和光市新倉地先　　至）三郷市高州地先
　　国道４号　　　自）中央区日本橋地先　至）草加市新善町地先

１．道路啓開計画策定協議会の対応を追加増工する。
２．工期
　　　　工期については、令和７年１１月３０日まで延期するものとする。


